
Van: | Me vsvunuserre.nl> 

Verzonden: 
maandag 

20 
januari 

2020 10:02 

Aan: 
Me 

zoetermeernt 

Onderwerp: 
Re: 

Carry 
van 

Bruggenhove 

2 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Dag 

MN 

Ja leuk artikel. Stond 
behoorlijk groot 

in 
de krant ook. 

De 
aanmeldingen 

komen binnen. We 
zijn nog 

met 
flyeren 

en werven 

bezig. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ons 
streven 

was vanaf 
het 

begin 

om 
te starten met de 

groepen 
1 
t/m 5, echter de 

ruimte 

bij 

t 
Schrijferke 

liet dat niet toe. Toen hebben we 

nog gesproken 
over het 

bijbouwen 
van 1 

klaslokaal 
in 

de aula, 
maar 

dat bracht wellicht wat onrust 
bij 

't 
Schrijferke (nu 

De 

Buitenkans), want zij hebben hun 
personeelskamer 

en 
keuken 

in 
de aula. 

Het 

ligt 

aan 
het aantal 

aanmeldingen, 

maar ons 
streven 

is 
inderdaad 

om 
te starten met de 

groepen 
1 
t/m 

5. Met 
het 

gebouw 

aan 
de Carry 

van 

Bruggenhove 

2 zou 
dit 

mogelijk 
moeten 

zijn. Wij 
waren 

graag 
eerder in het 

jaar gestart 
met 

werven, 
want dan hadden 

wij 
nu een 

beter beeld 
van 

de 
aanmeldingen 

en 
de 

groepen 
waarmee 

wij starten. 

Met 
vriendelijke groet, 

| Locatieleider 
| 
ISNO Yunus Emre Zoetermeer 

| 
| 

BM ersyvonusermre.n! www.bsyunusemre.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Yunus Emre 

Islamitische basisschool 

RADO 

Van: | Me 
zoetermeerni> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

20 
januari 

2020 09:48 

Aan: | MM 
evsvunusernre.nl> 

< 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)CC: zoetermeer.nl> 

Onderwerp: Carry 
van 

Bruggenhove 
2 

Beste MM (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

open”a6dc4c95/ 

Ik las het stuk in de 
krant, 



Leuk om te lezen dat 
je 

de 
samenwerking 

als meer dan 
prima 

ervaart! 

heb 
je 

veel reacties 
gekregen? 

Hoe 
gaat 

het met 
je aanmeldingen? 

Wat me 

opviel 
aan het stuk dat ik daar lees dat het nu over de 

groepen 

1 
tot en met 5 

gaat terwijl 

eerder 
altijd 

1 

t/m 
4 

is gecommuniceerd. Staat 
het fout in de krant? Of hebben 

jullie 
andere 

plannen? Graag 
wil ik het weten omdat het ook invloed kan hebben 

op 
onze 

begroting. 

Met 
vriendelijke groet, 

Gemeente Zoetermeer 

Assetmanager onderwijshuisvesting 

Postbus 
15 

2700 
AA 

Zoetermeer 

Mobiel: 

Fi 

Werktijden: maandag 
tm 

vrijdag 
m.u.v. 

woensdag 
8:00 tot 17:30 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)


